Ny Mini ECOi LZ2-serie R32
Til let erhvervs- og boliganvendelse. Det mest fleksible
VRF-system nogensinde. Opfylder behovene ved let
erhvervsanvendelse.
Mini ECOi LZ2-serie
R32-kølemiddel
R32
NYT MILJØVENLIGT KØLEMIDDEL

1. Indstilling er ikke mulig, når en fjernbetjeningsenhed er til stede (brug fjernbetjeningen til indstilling).* Alle specifikationer kan ændres uden forudgående varsel.
CZ-CLNC2Grænseflade
Controller til rum Grænseflade BMS-type Maksimalt antal indendørsenheder tilsluttet
Tilslutning
til inden-
dørs-
enheder
SER8150R0B1194 / SER8150R5B1194 Modbus/BACnet 1 enhed/gruppe
PAW-RC2-KNX-1i KNX 1 (1 gruppe af indendørsenheder)
PAW-RC2-MBS-1 Modbus RTU 1) 1 (1 gruppe af indendørsenheder)
PAW-RC2-MBS-4 Modbus 4 indendørsenheder/grupper
PA-RC2-WIFI-1 IntesisHome 1 (1 gruppe af indendørsenheder)
PAW-RC2-BAC-1 BACnet 1
Tilslutning
til P-Link
PAW-AC2-KNX-16P KNX 16
PAW-AC2-KNX-64P KNX 64
PAW-AC2-MBS-16P Modbus 16
PAW-AC2-MBS-64P Modbus 64
PAW-AC2-MBS-128P Modbus 128
PAW-TM-MBS-RTU-64 Modbus RTU 2) 64
PAW-TM-MBS-TCP-128 Modbus TCP 2) 128
PAW-AC2-BAC-16P BACnet 16
PAW-AC2-BAC-64P BACnet 64
PAW-AC2-BAC-128P BACnet 128
CZ-CLNC2 LonWorks 16 grupper af maksimalt 8 indendørsenheder, i alt
maksimalt 64 indendørsenheder
1) Modbus RTU/TCP-grænseflade er nødvendig til Modbus TCP-tilslutning. PAW-MBS-TCP2RTU (ModBus RTU Slave-enheder). 2) CZ-CFUNC2-grænseflade er nødvendig.
Nem forbindelse til KNX, Modbus,